ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND            Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lại Văn phòng HĐND&UBND huyện

(trên cơ sở sáp nhập Phòng Y tế vào Văn phòng HĐND&UBND huyện)

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND huyện,

Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 21/4/2023 của UBND huyện về việc tổ chức lại

Văn phòng HĐND&UBND huyện (trên cơ sở sáp nhập Phòng Y tế vào Văn

phòng HĐND&UBND huyện); UBND huyện Kon Rẫy kính báo:

Bắt đầu từ ngày 01/8/2023, Văn phòng HĐND&UBND huyện Kon Rẫy

được tổ chức lại trên cơ sở sáp nhập Phòng Y tế huyện Kon Rẫy vào Văn phòng

HĐND&UBND huyện Kon Rẫy.

Theo đó, từ ngày 01/8/2023, Văn phòng HĐND&UBND huyện Kon Rẫy

sẽ thực hiện nhiệm vụ tham mưu, giúp UBND huyện Kon Rẫy trong công tác

quản lý nhà nước về y tế trên địa bàn huyện theo quy định.

UBND huyện Kon Rẫy xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, địa

phương biết, thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thành phố;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TT ĐT huyện (đăng tin);

- Lãnh đạo VP, các CV;

- Lưu VT, CV(TH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đinh Thị Hồng Thu

		2023-08-08T16:31:28+0700

		2023-08-08T16:55:30+0700

		2023-08-08T16:55:30+0700

		2023-08-08T16:55:30+0700

		2023-08-08T16:55:30+0700

		2023-08-08T16:55:30+0700